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/
VENDIM

Nr. 17, daté 17.04.2025
PER

MIRATIMIN E PROJEKTIT KERKIMOR-SHKENCOR, PROPOZUAR PER
PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE” NE INXHINIERI
FIZIKE, TE RIORGANIZUAR, NE FAKULTETIN E INXHINIERISE MATEMATIKE
DHE INXHINIERISE FIZIKE, NE UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES, PER
VITIN AKADEMIK 2025-2026

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", Vendimin Nr. 41, daté¢ 24.01.2018,
“Elementet e programeve t& studimit t&€ ofruara nga Institucionet e Arsimit t¢ Lart€”, i ndryshuar,
Udhézimit t¢ MAS Nr. 1, daté 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t&¢ Arsimit té¢ Lart€, degéve t€ tyre, njésive kryesore dhe
programeve t€ studimit si dhe pér ndarjen ose bashkimin e Institucionit t&¢ Arsimit t¢ Larté” i
ndryshuar, VKM 112, daté 23.02.2018, e ndryshuar, Urdhérit t&¢ MAS Nr. 176, daté 04.04.2022,
Rregulloren e Studimeve té Doktoratés té¢ UPT-sé dhe kérkesén e Fakultetit t&¢ Inxhinierisé
Matematike dhe Inxhinierisé Fizike, Senati Akademik né mbledhjen e datés 17.04.2025,

VENDOSI:

T& miratojé projektin kérkimor shkencore me titull “Zhvillimi i Sistemeve Agrovoltaike né Shqipéri:
Njé Qasje pér Integrimin e Energjisé sé Rinovueshme dhe Bujgésisé sé¢ Qéndrueshme” propozuar pér
programin e studimit t& ciklit t€ treté “Doktoraté” né Inxhinieri Fizike, t& riorganizuar, n¢ Fakultetin
e Inxhinieris€ Matematike dhe Inxhinierisé Fizike, né Universitetin Politeknik t& Tiranés, pér vitin
akademik 2025-2026.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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